
Kleine Pokalwertung

Differenz zur

Name Jahrgang Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Vorplatzierung

Anne Lämmerzahl 2006 348 72 420 1 318 102 420 1 405 123 528 1 432 127 559 1 1503 424 1927 1

Anna Segerer 2005 328 34 362 3 293 83 376 3 365 128 493 2 398 90 488 3 1384 335 1719 2 208

Luisa Syrek 2004 308 61 369 2 268 116 384 2 330 137 467 3 368 127 495 2 1274 441 1715 3 4

Platz Differenz zur

Jahrgang Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Vorplatzierung

Till Hugenroth 2004 308 92 400 1 268 129 397 1 330 116 446 1 368 129 497 1 1274 466 1740 1

Florian Goltz 2005 328 44 372 2 293 65 358 2 365 70 435 3 398 74 472 2 1384 253 1637 2 103

Kim Roelofs 2005 328 27 355 5 293 58 351 3 365 72 437 2 398 65 463 3 1384 222 1606 3 31

Aron Lämmerzahl 2004 308 50 358 3 268 82 350 4 330 103 433 5 368 74 442 5 1274 309 1583 4 23

Lukas Doser 2005 328 22 350 6 293 37 330 5 365 70 435 3 398 25 423 6 1384 154 1538 5 45

Felix Mader 2004 308 50 358 3 268 43 311 6 330 73 403 6 368 90 458 4 1274 256 1530 6 8

Große Pokalwertung Frauen

Platz Differenz zur

Jahrgang Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Vorplatzierung

Moana Mayer 1999 162 335 497 1 107 252 359 1 143 248 391 9 153 344 497 1 565 1179 1744 1

Annika Goltz 2003 293 61 354 4 243 103 346 2 289 138 427 2 334 98 432 4 1159 400 1559 2 185

Tara Porzler 2002 267 85 352 6 221 107 328 6 249 193 442 1 288 145 433 3 1025 530 1555 3 4

Svenja Lederer 2000 228 124 352 6 123 199 322 7 176 229 405 5 203 239 442 2 730 791 1521 4 34

Nastassja Gaidamak 2003 293 63 356 3 243 95 338 3 289 110 399 8 334 84 418 5 1159 352 1511 5 10

Natalie Pecher 1999 162 192 354 4 107 222 329 5 143 263 406 4 153 261 414 6 565 938 1503 6 8

Trisha Gerke 2003 293 57 350 8 243 93 336 4 289 114 403 7 334 65 399 9 1159 329 1488 7 15

Celina Neckel 2003 293 45 338 11 243 68 311 9 289 118 407 3 334 56 390 10 1159 287 1446 8 42

Paula Ullherr 2000 228 140 368 2 123 131 254 16 176 229 405 5 203 204 407 7 730 704 1434 9 12

Julia Segerer 2003 293 54 347 9 243 75 318 8 289 75 364 14 334 49 383 12 1159 253 1412 10 22

Marina Ferfers 2004 308 34 342 10 268 20 288 13 330 36 366 13 368 35 403 8 1274 125 1399 11 13

Thea Ullherr 2002 267 61 328 13 221 84 305 11 249 131 380 11 288 86 374 13 1025 362 1387 12 12

Lina Leontjev 2001 242 92 334 12 175 115 290 12 191 165 356 15 242 146 388 11 850 518 1368 13 19

Milena Mühlmeister 1999 162 154 316 15 107 199 306 10 143 224 367 12 153 207 360 16 565 784 1349 14 19

Sarah Stiegler 1999 162 154 316 15 107 158 265 15 143 243 386 10 153 212 365 15 565 767 1332 15 17

Anna-Maria Hunold 2001 242 86 328 13 175 108 283 14 191 124 315 16 242 128 370 14 850 446 1296 16 36

Große Pokalwertung Männer

Differenz zur

Jahrgang Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Platz Bonus LEN SUMME Vorplatzierung

Sven Jäger 2001 242 156 398 1 175 133 308 3 191 195 386 6 242 236 478 1 850 720 1570 1

Corbinian Hennig 2003 293 57 350 6 243 71 314 2 289 109 398 3 334 119 453 2 1159 356 1515 2 55

Joshua Porzler 1999 162 227 389 2 107 192 299 5 143 249 392 4 153 258 411 3 565 926 1491 3 24

Dominik Dietrich 2000 228 140 368 3 123 160 283 8 176 241 417 1 203 167 370 8 730 708 1438 4 53

Sebastian Höfling 2002 267 88 355 5 221 111 332 1 249 98 347 8 288 116 404 4 1025 413 1438 4 0

Tim Kaltenbrunner 2002 267 81 348 7 221 69 290 6 249 162 411 2 288 96 384 7 1025 408 1433 6 5

Moritz Treschau 2000 228 115 343 9 123 148 271 10 176 212 388 5 203 191 394 5 730 666 1396 7 37

Theodor Voss 2001 242 118 360 4 175 115 290 6 191 109 300 11 242 146 388 6 850 488 1338 8 58

Lorenz Lehnert 2003 293 33 326 12 243 37 280 9 289 59 348 7 334 32 366 9 1159 161 1320 9 18

Dustin Buchbinder 2001 242 96 338 10 175 132 307 4 191 78 269 15 242 122 364 10 850 428 1278 10 42

Felix Enhuber 2001 242 89 331 11 175 76 251 13 191 129 320 9 242 114 356 12 850 408 1258 11 20

Anton Hollerbach 2000 228 119 347 8 123 115 238 15 176 144 320 9 203 150 353 13 730 528 1258 11 0

Moritz Hoppe 2001 242 77 319 13 175 96 271 10 191 100 291 12 242 117 359 11 850 390 1240 13 18

Manuel Lederer 2001 242 69 311 14 175 69 244 14 191 98 289 13 242 91 333 15 850 327 1177 14 63

Henri Horneber 2002 267 33 300 15 221 35 256 12 249 33 282 14 288 48 336 14 1025 149 1174 15 3

Platz

25m Schmetterling 25m Rücken 25m Brust 25m Freistil Total

25m Schmetterling 25m Rücken 25m Brust 25m Freistil Total

Platz

50m Schmetterling 50m Rücken 50m Brust 50m Freistil Total

50m Schmetterling 50m Rücken 50m Brust 50m Freistil Total


